

## پنج سال مارش امید، ما متحد ماندیم. نژادپرستی میکشد: ما علیهش خواهیم جنگید. فراخوان برای تظاهرات با دوچرخه در روز ۵ سپتامبر ۲۰۲۰

محل: ایستگاه قطار گوتینگن

به مناسبت ۵مین سالگرد مارش امید ولکام یونایتد یک روز آکسیون مرکزگیز برنامه‌ریزی کرده در کل آلمان نبرد مهاجران و همبستگان به خیابان‌ها برده خواهد شد. در گوتینگن ساعت ۱۳ با دوچرخه‌های رنگی و بلند این تظاهرات را از ایستگاه قطار شروع خواهیم کرد. از این طریق از تمام علاقه‌مندان دعوت میکنیم به ما ملحق شوند و از نبردشان، اعتراضاتشان و اتفاقاتی که برایشان افتاده گزارش دهند. چون هر جایی که نژادپرستی وجود دارد مقاومت نیز وجود دارد. چه در مرزهای بیرونی اتحادیه اروپا و چه در خیابان‌های گوتینگن.

موضوعات:

نژادپرستی و جنگ طبقاتی در نحوه برخورد سیستماتیک با موضوع کورونا- جنبش بلک لایفس متر (جان سیاهان مهم است) و نژادپرستی در پلیس آلمان-

مقاومت علیه سیستم نژادپرستانه‌ی پناهندگی / پناهجویی و مرزهایش -

دیپورت -

و دیگر زیر پا گذاشتن‌های کرامت‌های انسانی -

مهم این است که نشان دهیم که هیچ چیز، و حتی تروریسم از سمت راست، ما را به پای در نخواد آورد. مارش ۵ سال پیش یک شکستن تاریخی علیه نظام مرزی را نشان داد. بسیاری از کشورها مجبور به گشایش مرزهایشان شدند و ناگهان تصور اروپایی باز قابل درک بود. ۵ سال از این واقعه میگذرد و در مرزهای بیرونی اروپا مردم به گلوله بسته می‌شوند. نجات از راه دریا به عنوان کاری غیرقانونی دسته‌بندی می‌شود در حالی که انسان‌ه غرق می‌شوند. به عقب‌راندن‌های غیرقانونی تبدیل به امری روزمره شده و قوانین پناهجویی سختگیرانه‌تر شده‌اند. گوتینگن هم از این قاعده مستثنا نیست. نژادپرستی در روزمرگی‌ها رسوخ کرده، چه در ادارات، پلیس، در روند پیدا کردن خانه و در بازار کار.

اما ما نمیگذاریم که ساکتمان کنند. ما میجنگیم. مقاومت و همبستگی ما قابل شکست نیست. این را می‌خواهیم و خواهیم. در روز ۵ سپتامبر ساعت ۱۳ متحدانه نشان دهیم.

صدای ما بلند است و ما بشماریم و همچنان ایستاده‌ایم

با خودتان سوت، زنگ دوچرخه و ترومپت بیاورید. دوچرخه‌هایتان را با سنبل‌های مقاومتتان تزئین کنید. ما از ایستگاه قطار مسیر را شروع میکنیم و به سکونت‌گاه‌های جمعی پناهجویان میرویم. در آخر به واگن پلاتس (داخل شهر) میرویم. در آنجا غذا و موزیک در انتظارمونه. برای کسانی که توانایی دوچرخه‌سواری ندارند این امکان وجود دارد تا با ماشین‌های برنامه‌ریزی شده به این تظاهرات بیوندند.